

Lokalbolig Østerbro ApS

Østerbrogade 167, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 91 31 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Nicolai Maare Bai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalbolig Østerbro ApS Østerbrogade 167 2100 København Ø
	Telefon: 43 58 23 33 Telefax: 43 58 23 31 Hjemmeside: www.lokalbolig.dk
	CVR-nr.: 30 91 31 67 Stiftet: 1. oktober 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Maare Bai
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	OLWA af 23.05.74 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.246 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -1.202 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder desuden at kapitalejeren giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der forrykker vores vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	391.057	3.617.095
2 Personaleomkostninger	-1.962.428	-3.555.699
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-10.751</u>	<u>-29.771</u>
Driftsresultat	-1.582.122	31.625
Andre finansielle indtægter	4.017	4.208
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.923</u>	<u>-22.895</u>
Resultat før skat	-1.594.028	12.938
Skat af årets resultat	<u>348.168</u>	<u>-9.473</u>
Årets resultat	-1.245.860	3.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.465
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.245.860</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-1.245.860	3.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.824	6.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.824</u>	<u>6.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.750	5.750
Deposita	188.555	183.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.305</u>	<u>188.942</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.129</u>	<u>195.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.582	320.535
Udskudte skatteaktiver	400.006	51.838
Andre tilgodehavender	209.766	228.685
Periodeafgrænsningsposter	34.535	96.829
Tilgodehavender i alt	<u>780.889</u>	<u>697.887</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>830.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>780.889</u>	<u>1.528.597</u>
Aktiver i alt	<u>1.013.018</u>	<u>1.724.114</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.242.152	3.708
Egenkapital i alt	-1.202.152	43.708
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	45.000	57.000
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.680	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.680	57.000
Gæld til pengeinstitutter	483.639	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.127.263	900.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.945	131.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.983
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	46.394
Anden gæld	295.643	487.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.042.490	1.623.406
Gældsforpligtelser i alt	2.215.170	1.680.406
Passiver i alt	1.013.018	1.724.114

1 Kapitalberedskab**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.708	43.708
Årets resultat	0	-1.245.860	-1.245.860
	40.000	-1.242.152	-1.202.152

Noter

1. Kapitalberedskab

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder desuden at kapitalejeren giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.876.567	3.457.405
Pensioner	39.375	51.025
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.486</u>	<u>47.269</u>
	<u>1.962.428</u>	<u>3.555.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

3. Deposita

Der er ingen gæld som forfalder efter 5 år.

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejerne har givet henstand på mellemværende indtil selskabet har likviditet til at påbegynde afvikling heraf.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant nom. 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter erhvervede rettigheder, driftsinventar og driftsmidler, samt goodwill. Pr. 31. december 2022 udgør mellemværende med pengeinstitut et udestående på 484 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 276 t.kr., som er uopsigelig frem til den 1. oktober 2028, hvorefter der er 6 måneders opsigelsesvarsel. Selskabet har desuden indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 368 t.kr. med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olwa 23.05.74 ApS, CVR-nr. 30913809, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
